**Quæstio 44.** *An, & qualiter ex augmento dotis acquiratur iuspatr.*

**1.** R espondeo: ex augmento secundum jus commune, sive vi juris communis non acquiritur patronatus; quia augens dorem non dotat, quia supponit Ecclesiæ jam dotatam. Barb. cit. 6. 12. n. 56. citans plures, uti & citata alleg. 70. n. 15. Gonz. gl. 18. n. 53. Ricc. in pr. resol. 150. Garc. loc. cit. n. 122. apud Castrop. loc. cit. contra Menoch. l. 3. conf. 241. n. 14. tenentem. acquiri iuspatr. ex augmento dotis, quando Ecclesiæ pa-

B 4 rum